

## Plcaldía Municipal de Vado Ancho VADO ANCHO, EL PARAÍSO



Teléfono: 8989-2436

E-mail:municipalidad.vadoancho2022@gmail.com

## Nota Helaratoria

La Suscrita Secretaria Municipal del municipio de Vado Ancho, Departamento de El Paraíso; por medio de la presente hace constar que;

En el mes de Septiembre del año 2022 **NO SE REALIZO REUNION DE CABILDO ABIERTO,** 

En la Municipalidad de Vado Ancho, Departamento de El Paraíso.

Y para fines que el interesado estime conveniente se firma la presente el 01 del mes de Octubre del año dos mil veintidós (2022).

Martha Yojana Sinchez Brice Secretaria Municipalis Vado Ancho, El Paraíso